速公路机电工程项目，中标金额合计122,018,618元。

公司2013年经审计的营业总收入为1,859,822,975.71元，本次项目合同合计金额占2013年

经审计的营业总收入的6.56%，无需提交公司董事会、股东大会等审议，属公司自愿性信息披

露公告。

二、中标项目介绍

（一）2015年2月5日，公司收到甘肃省公路建设管理集团有限公司的《中标通知书》（中

标编号：GJ141202731/010）。 具体内容如下：

1、项目名称：十堰至天水国家高速公路甘肃段徽县(大石碑)至天水公路机电工程；

2、合同金额：伍仟零壹万捌仟肆佰伍拾元整（￥50,018,450元）；

3、工期：244天；

4、项目介绍：徽县（大石碑）至天水高速公路是十堰至天水国家高速公路甘肃境内的路

段。 十堰至天水高速公路属于国家高速公路网中的横向连接线，东起湖北十堰市，西至甘肃

天水市，途经湖北、陕西和甘肃三省，规划总里程约750公里。 该线是连接我国西北与中南地

区的便捷公路通道之一，是一条具有重要政治、经济和国防意义的干线公路；

5、公司与甘肃省公路建设管理集团有限公司不存在关联关系。

（二）2015年2月6日，公司收到南平延顺高速公路有限责任公司的《中标通知书》（南延

高速函【2015】17号）。 具体内容如下:

1、项目名称：延顺高速公路机电工程施工E合同段；

2、合同金额：柒仟贰佰万零壹佰陆拾捌元整（￥72,000,168元）；

3、工期：6个月；

4、项目介绍：福建延顺高速公路起于国高网长春至深圳高速公路下马石枢纽互通，经南

平市延平区，终至顺昌县，全长47.36公里。 延顺高速是海西高速公路网规划中的一条重要联

络线，也是南平市第一条省市合作建设的海西网高速公路；

5、公司与南平延顺高速公路有限责任公司不存在关联关系。

三、合同对公司影响

公司高速公路信息工程业务主要从事ITS和高速公路机电信息技术研发、 系统集成、工

程实施，为高速公路提供监控、收费、ETC系统等信息化服务。 近年来，公司在该业务上积极